
 

Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

61-я сессия  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с. Новоандреевка                                  № 08/19                                          от 

14.06.2019г.      

О снятии статуса «служебный» с жилого дома  

расположенного по адресу: Республика Крым,  

Симферопольский р-н, с. Новоандреевка, ул. Победы, д. 20  

 

В соответствии со статьями 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Законом Республики Крым от 

27.04.2016 №244-ЗРК/2016 «О порядке предоставления жилых помещений специализированного 

жилищного фонда Республики Крым», Законом РФ от 4 июля 1991 г. N 1541-I "О приватизации 

жилищного фонда в Российской Федерации, ч.2 ст.4 Закона «О приватизации жилищного фонда в 

РФ», Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, с целью соблюдения прав и охраняемых законом 

интересов граждан, 

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Снять статус «служебный» с жилого дома расположенного по адресу: Республика Крым,  

Симферопольский р-н, с. Новоандреевка, ул. Победы, д. 20. 

2. Администрации Новоандреевского сельского поселения заключить договоры 

социального найма для дальнейшей передачи в собственность жилых помещений гражданам  в 

порядке приватизации 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета               

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения         В.Ю. Вайсбейн



 

 

 


